
1 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 
oddělení speciálních činností

Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště

Č.j: MH–VŽP/10940/2017-2-Vjp Mnichovo Hradiště 30.10.2017
JID: 32623/2017/MH
Vyřizuje: Ing. Petr Vojtek 
E-mail: petr.vojtek@mnhradiste.cz 
Telefon: 326 776 742

Žadatel:
Obec Jivina (IČ - 00237957), Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

O Z N Á M E N Í
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ

Dne 20.9.2017 podala Obec Jivina (IČ - 00237957), Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště, zastoupená 
na základě plné moci společností AQUA PROCON s.r.o. (IČ – 46964371), se sídlem Palackého tř. 12, 612 00  Brno, 
žádost o vydání stavebního povolení k vodnímu dílu: Kanalizace Jivina, umístěnému na pozemcích pozemkové parcely 
parcelní číslo 19/6, 19/5, 19/4, 40/3, 40/2, 40/1, 54/7, 54/6, 54/5, 89/1, 100, 102/2, 171/5, 172, 175/1, 204/11, 204/13, 
204/10, 204/4, 204/7, 289/22, 289/21, 295/63, 295/64, 295/62, 295/3, 295/17, 325/73, 387, 519/2, 527/47, 527/4, 618/2, 
618/1, 620/4, 620/3, 620/1, 622, 623/1, 624/1, 625/1, 627/2, 627/1, 628, 629, 631, 632/2, 633, 643/3, 662/5, 662/4, 668, 
679, 683, 698/1 a 712 vše v katastrálním území Jivina, v kraji Středočeském, obci Jivina, HGR 4410 Jizerská křída 
pravobřežní, hydrologické povodí Jizery, č.h.p. 1-05-02-049 a Zábrdky, č.h.p. 1-05-02-056, orientační souřadnice (S-
JTSK) místa stavby ČOV: Y: 698391, X: 996827. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.

Je navržena novostavba oddílné splaškové kanalizace a nové čistírny odpadních vod (ČOV) situované 
na pozemcích ve vlastnictví investora. Stavba bude probíhat v místních komunikacích, v krajských komunikacích III. 
třídy a částečně mimo komunikace po obecních i soukromých pozemcích. Stavba zahrnuje ČOV s výhledovou kapacitou 
1000 EO k roku 2033 s půdorysem cca 11 x 20 m v oploceném areálu s novou příjezdovou komunikací a novou 
vodovodní a elektrickou přípojkou. Výška nadzemní části ČOV bude do 5 m nad terénem. Na nové stokové síti jsou 
navrženy 3 nové podzemní čerpací stanice o průměru 2 – 2,5 m s nadzemním pilířem pro rozvaděč. Nové stoky splaškové 
kanalizace jsou navrženy v plastovém potrubí DN 250 v celkové délce cca 4,6 km. Kanalizační výtlaky jsou navrženy 
v plastovém potrubí HDPE DN 50 a DN 80 v celkové délce cca 0,47 km.

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností, jako 
vodoprávní úřad příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen "vodní zákon") a speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje  souladu 
 ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, u p o u š t í  ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené 
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 
nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností 
(po, st od 8:00 do 17:00). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.



2 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností současně 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. 
Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu 
Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností. Jedná se o lhůtu  seznámení 
se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce 
se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku 
neuplatnil.

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností tímto opatřením 
splňuje svou povinnost stanovenou mu v ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny tím, 
že oznamuje občanským sdružením nebo jejich organizačním jednotkám, jejichž hlavním posláním podle stanov 
je ochrana přírody a krajiny (dále jen „občanská sdružení“), pokud mají právní subjektivitu, zahájení předmětného řízení, 
při němž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona. Dle ustanovení § 70 odst. 3 
citovaného zákona se občanské sdružení stane účastníkem předmětného správního řízení, pokud svou účast písemně 
oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu, a to do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo předmětné oznámení o zahájení řízení 
doručeno. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí první den jejího zveřejnění na úřední desce správního 
orgánu (tj. první den vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce zdejšího úřadu) a současně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

otisk razítka

elektronicky podepsáno

Ing. Petr Vojtek
odborný referent
oprávněná úřední osoba

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

………………………………….....................       ………………………………......................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě

zveřejněno od: ………………………..…….       zveřejněno do: ……………………………

………………………………….....................       ………………………………......................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění

Razítko:                                      Razítko:



3 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení
Doručení jednotlivě:
1. Obec Jivina, Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště, prostřednictvím zástupce: AQUA PROCON s.r.o., 

Dukelských hrdinů 976/12, Holešovice, 170 00  Praha 7, IdDS: gpuajw6
2. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101, IdDS: seccdqd
3. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t
4. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy
5. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 

5eigx2d
6. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IdDS: a6ejgmx
7. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, H.K., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 

08  Hradec Králové 8, IdDS: e8jcfsn
8. Eva Šedová, Jivina 95, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
9. Ing. Bohumil Miler, Horova 1348, 250 82  Úvaly
10. Irena Prokopová, Jivina 14, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
11. Jaroslav Košek, Ohrazenice 199, 511 01  Turnov 1
12. Jaroslava Zikmundová, Jivina 124, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště  
13. Ladislava Lochmanová, Jivina 67, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
14. Lenka Vaňková, Jivina 83, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
15. Luboš Lochman, Jivina 67, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
16. Ondřej Vaněk, Jivina 83, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
17. Pavel Bajer, Dukelská 889, 295 01  Mnichovo Hradiště
18. Pavel Vaněk, Jivina 19, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
19. Petr Prokop, Jivina 135, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
20. Petr Vaněk, Jivina 19, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
21. Vladimír Zikmund, Jivina 149, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):
Stavební parcely parcelní číslo 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 18/1, 19, 21, 23, 24/1, 24/2, 28/1, 29, 34/1, 34/2, 35, 
37, 38, 40, 41, 42, 45/1, 48, 49, 50/1, 50/6, 51, 52, 53, 54, 58, 59/3, 59/4, 60/1, 60/2, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 71, 73, 74, 
75, 76, 77, 79/1, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96/1, 96/2, 98, 99, 100, 101, 102, 109, 111, 115, 116/, 1, 116/2, 143, 
157, 159, 161, 169, 170, 171, 172, 173, 176, 734 a pozemkové parcely parcelní číslo 6/1, 6/2, 7/9, 8/2, 8/3, 9/1, 9/2, 10, 
16/2, 18/2, 18/2, 23, 24, 26/1, 28, 31/1, 41, 42, 49, 50, 50/2, 52, 54/8, 59, 60, 67, 70/1, 70/2, 73/1, 73/10, 73/9, 75, 75, 76, 
83/2, 83/3, 94/2, 102/1, 102/4, 102/7, 102/8, 102/9, 103/14, 103/16, 105, 129/25, 168/5, 168/6, 175/1, 175/3, 190/3, 
198/1, 203, 204/2, 204/5, 204/6, 287/1, 287/3, 289/1, 289/12, 289/13, 289/14, 289/15, 289/16, 289/17, 295/5, 289/6, 
295/8, 295/9, 295/10, 295/13, 295/14, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 295/23, 295/24, 295/25, 295/26, 295/28, 
295/29, 295/30, 295/31, 295/32, 295/33, 295/34, 295/35, 295/36, 295/37, 295/38, 295/39, 295/40, 295/41, 295/42, 295/43, 
295/44, 295/45, 295/46, 295/47, 295/48, 295/49, 295/50, 295/51, 295/54, 295/55, 295/66, 295/68, 304/13, 325/2, 325/4, 
325/5, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/11, 325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/18, 325/32, 329/7, 329/14, 
329/15, 329/19, 330/2, 330/3, 331/2, 389/1, 389/3, 517/1, 518/3, 519/6, 519/10, 519/17, 519/18, 519/19, 527/5, 527/6, 
527/7, 527/8, 527/9, 527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/15, 527/16, 527/17, 527/18, 527/19, 527/20, 527/21, 
527/22, 527/38, 527/49, 527/58, 531/3, 531/4, 531/5, 531/6, 531/7, 531/9, 531/12, 531/13, 618/8, 618/9, 620/2, 623/2, 
624/3, 624/5, 625/2, 626, 632/1, 634/5, 662/6, 665, 696, 697, 698/2, 699, 707, 710, 713, 714, 715, 721 vše v katastrálním 
území Jivina.

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
1. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 01 Mnichovo Hradiště
2. Obecní úřad Jivina, Břehy 20, Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
3. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha, Na břehu 267/1a, Vysočany, 190 00  Praha 9, IdDS: 

zr5efbb
4. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav III, 

293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 8cuhpqx
5. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 151, 



4 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: hhcai8e
6. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Ochrana ZPF, Masarykovo náměstí 1, 295 21  

Mnichovo Hradiště
7. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Orgán státní správy lesů, Masarykovo náměstí 1, 

295 21  Mnichovo Hradiště
8. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Ochrana ovzduší, Masarykovo náměstí 1, 295 21  

Mnichovo Hradiště
9. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Oddělení stavebního úřadu, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště

Na vědomí (doručení jednotlivě)
1. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, IdDS: dbyt8g2
2. ZO ČSOP Klenice, Zalužanská 1371, 293 01  Mladá Boleslav


		2017-10-30T15:15:58+0000
	Vojtek Petr Ing.
	Konverze dokumentu




